

本報告書に記載の試験結果は供試材料
に対するものであり、荷口(ロット)全体の
品質を証明するものではありません。

品質検査報告書

項目	試験方法		生地No.		9	10	11	12	13	14	15	16
	耐光(級)	JIS L0842	変									
洗濯(級)	JIS L0844 (A-2号)	変	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
		汚	4-5	4-5	5	4-5	4-5	4-5	4-5	5	4-5	4-5
汗(級)	JIS L0848	酸 アルカリ	変	5	5	5	5	5	5	5	5	5
			汚	4	4-5	4-5	3-4	4	4-5	5	4-5	4-5
			汚	5	5	5	5	5	5	5	5	5
摩擦(級)	JIS L0849 (II型)	乾										
		湿										
ドライ(級)	JIS L0860 A-1法(パークロ)	変										
		汚										
水(級)	JIS L0846	変										
		汚										
色泣き(級)	大丸法	汚										
塩素処理水(級)	JIS L 0884(A法)	変										
ホルムアルデヒド 下着類(μg/g)			20以下	20以下	20以下	20以下	20以下	20以下	20以下	20以下	20以下	20以下

受付	平成 27 年 5 月 18 日
発行	平成 27 年 5 月 21 日

納入先	コード				
	会社名				
納入者	コード				
	会社名	(株)アデランス			
	所在地	(TEL)	03-3350-3026		
		(FAX)	03-3350-0031		
品名	担当者	生産管理部 佐藤 貴			
	品番	人毛、ポリエステル毛等 色数 21			

試験方法	生地No.	たて	よこ	試験方法	生地No.	たて	よこ
		(ウエール)	(コース)			(ウエール)	(コース)
浸漬寸法変化率 (%) D法	JIS L1096			引張強さ (N) (ラベルドストリップ法)	JIS L1096		
洗濯寸法変化率 (%) 106法中性 吊干し	JIS L 0217			引裂強さ (N) (ペンジユラム法)	JIS L1096		
プレス寸法変化率 (%) H-2法	JIS L1096			破裂強さ (kPa) (ミューレン形法)	JIS L1096		
ドライ寸法変化率 (%) J-1法 タンプル	JIS L1096			滑脱抵抗力 (mm) 荷重 117.7N	JIS L1096(B法)		
混用率 (%)	JIS L1030			ピリング (級) 5時間	JIS L1076(A法)		
				スナッグ (級) A法	JIS L1058		

適用規格		
生地検査	合格 (色)	
	不合格 (色)	
判定	添付白布	No.9 綿・ナイロン
		No.10,13,15 ポリエステル・綿
		No.11,12,16 ナイロン・綿
		No.14 綿・毛

C/#	NETNO	ナイロンチュールネット	シリコン付き	AD&Fウィッグ
9	N-1619(RM)	2060(RM)	1108(RM)	50D(RM)
10				アンダーキャップ(RM)
11				コットンキャップ(RM)
12				アンダーキャップ(RM)
13				アンダーネット
14				
15				
16				

処理	受付	試験	
		浅野	

一般財団法人 **カケンテストセンター**
 ー東京事業所ー
 目黒ラボ

報告書 No. MG-15-004459 (2)

本報告書に記載の試験結果は供試試料
に対するものであり、荷口(ロット)全体の
品質を証明するものではありません。

品質検査報告書

項目	試験方法		生地No.	1	2	3	4	5	6	7	8
	耐光(級)	JIS L0842	変								
洗濯(級)	JIS L0844 (A-2号)	変汚									
汗(級)	JIS L0848	酸	変汚								
		アルカリ	変汚								
			変汚								
摩擦(級)	JIS L0849 (II型)	乾湿									
ドライ(級)	JIS L0860 A-1法(パークロ)	変汚									
水(級)	JIS L0846	変汚									
		変汚									
色泣き(級)	大丸法	汚									
塩素処理水(級)	JIS L 0884(A法)	変									
ホルムアルデヒド 下着類(μg/g)				20以下	20以下	20以下	20以下	20以下	20以下	20以下	20以下

受付	平成 27 年 5 月 18 日
発行	平成 27 年 5 月 21 日

納入先	コード				
	会社名				
納入者	コード				
	会社名	(株)アデランス			
	所在地	(TEL)	03-3350-3026		
		(FAX)	03-3350-0031		
担当者	生産管理部 佐藤 貴				
品名	人毛、ポリエステル毛等				
	品番	色数 21			

試験方法	生地No.	たて (ウェール)	よこ (コース)	試験方法	生地No.	たて (ウェール)	よこ (コース)
	浸漬寸法変化率 (%)	JIS L1096 D法				引張強さ (N)	JIS L1096 (ラベルドストリップ法)
洗濯寸法変化率 (%)	JIS L 0217 106法中性 吊干し			引裂強さ (N)	JIS L1096 (ペンジュラム法)		
プレス寸法変化率 (%)	JIS L1096 H-2法			破裂強さ (kPa)	JIS L1096 (ミューレン形法)		
ドライ寸法変化率 (%)	JIS L1096 J-1法 タンブル			滑脱抵抗力 (mm)	JIS L1096 (B法) 荷重 117.7N		
混用率 (%)	JIS L1030			ピリング (級)	JIS L1076 (A法) 5時間		
				スナッグ (級)	JIS L1058 A法		

適用規格	
生地検査	合格 (色)
	不合格 (色)
添付白布	綿・絹
判定	☆プロテインファイバー(RM)動物性コラーゲン(人工毛髪)

処理	受付	試験	
		浅野	

C/#	人毛(RM)	ポリエステル毛(RM)	アクリル毛(RM)	☆	人毛(OM)	サイバー毛(OM)	バイタル毛(OM)	ポリエステル毛(OM)
1	AKEN	AKEN	AKEN	AKEN	AKEN	AKEN	AKEN	AKEN

一般財団法人 **カケンテストセンター**
 ー東京事業所ー
 目黒ラボ
 報告書 No. MG-15-004459 (1)

本報告書に記載の試験結果は供試材料
に対するものであり、荷口(ロット)全体の
品質を証明するものではありません。

品質検査報告書

項目	試験方法	生地No.	17	18	19	20	21	22	23	24
			耐光(級)	JIS L0842	変					
洗濯(級)	JIS L0844 (A-2号)	変	5	5						
		汚	4-5	4-5						
汗(級)	JIS L0848	酸	変	5	5					
			汚	4-5	4-5					
		アルカリ	変	5	5					
			汚	4-5	4-5					
摩擦(級)	JIS L0849 (II型)	乾								
		湿								
ドライ(級)	JIS L0860 A-1法(パークロ)	変								
		汚								
水(級)	JIS L0846	変								
		汚								
色泣き(級)	大丸法	汚								
塩素処理水(級)	JIS L 0884(A法)	変								
ホルムアルデヒド 下着類(μg/g)			20以下	20以下	20以下	20以下	20以下			

受付	平成 27 年 5 月 18 日
発行	平成 27 年 5 月 21 日

納入先	コード				
	会社名				
納入者	コード				
	会社名	(株)アデランス			
	所在地	(TEL)	03-3350-3026		
		(FAX)	03-3350-0031		
担当者	生産管理部 佐藤 貴				
品名	人毛、ポリエステル毛等				
	品番	色数			
		21			

試験方法	生地No.	たて (ウェール)	よこ (コース)	試験方法	生地No.	たて (ウェール)	よこ (コース)
洗濯寸法変化率 (%)	JIS L 0217 106法中性 吊干し			引裂強さ (N)	JIS L1096 (ペンジュラム法)		
プレス寸法変化率 (%)	JIS L1096 H-2法			破裂強さ (kPa)	JIS L1096 (ミューレン形法)		
ドライ寸法変化率 (%)	JIS L1096 J-1法 タンブル			滑脱抵抗力 (mm)	JIS L1096(B法) 荷重 117.7N		
混用率 (%)	JIS L1030			ピリング (級)	JIS L1076(A法) 5時間		
				スナッグ (級)	JIS L1058 A法		

適用規格	
生地検査	合格 (色)
	不合格 (色)
添付白布	ポリエステル・綿
判定	

ソフトチュールネット(RM)										
AD&F										
C/#	(TH6060)	FRS40(OM)	W/G両面テープ	W/G両面テープハード	W/G両面テープRFハード					
生地見本	17	18	19	20	21	22	23	24		
	KAKEN	KAKEN	KAKEN	KAKEN	KAKEN	KAKEN				

処理	受付	試験		

一般財団法人 **カケンテストセンター**
カケン 一東京事業所 目黒ラボ 印
 報告書 No. MG-15-004459 (3E)